יחיאל באבאי (עציר) - להלן:
"המשיבים"

נוכחים:

מטעם המבקשת - עו"ד מאיה השילוני

מטעם המשיב 1 - הובא וע"י עו"ד טדרי - מהסנגוריה

מטעם המשיב 2 - הובא וע"י עו"ד מוסקוביץ - מהסנגוריה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצר המשיבים עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המשיבים הוגש כתב אישום בגין עבירות איומים, תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות (ע"י שלושה או יותר) והפרעה לשוטר במילוי תפקידו. למשיב 2 יוחסה עבירה נוספת של איומים כאמור באישום השני.

מכתב האישום עולה כי המשיבים מואשמים בביצוע העבירות כדלקמן:

עמוד 1

כך או כך, הגם שקיימת אפליה במידה מסוימת בין המשיבים לחבריהם הרי שאין אפליה זו עולה כדי אפליה ברורה ומובהקת אשר תצדיק כשלעצמה בנסיבות תיק זה שחרורם של המשיבים מטעם זה בלבד וזאת לאור מהות העבירות החמורות המיוחסות להם בכתב האישום והדומיננטיות המיוחסת להם בפרשה.

עילת מסוכנות:

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי:

"(א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(1) בית המשפט סבור, על סמך חומר שהוגש לו, כי נתקיים אחד מאלה:

...

(ב) קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור, או את בטחון המדינה;

ב. מעיון בהרשעותיו הקודמות של משיב 1 עולה כי המשיב 1 הורשע בעבר בגין ביצוע עבירות אלימות וריצה מאסרים בפועל. למשיב 2 אמנם שתי הרשעות קודמות בלבד אף לא נרתע ממאסר מותנה התלוי ועומד כנגדו.

חלופת מעצר

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

קובע:

"(ב) בית המשפט לא יתן צו מעצר לפי סעיף קטן (א) אלא אם כן נוכח, לאחר ששמע את הצדדים, שיש ראיות לכאורה להוכחת האשמה, ולענין סעיף קטן (א)(1), לא יצווה בית המשפט כאמור, אלא אם כן נתקיימו גם אלה:

(1) לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של המשיב, פחותה".

אזהרות:

- * המשיבים מוזהרים בזאת, כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המידי וכן נקיטת צעדים משפטיים נוספים.

* התייצבות בבית המשפט בכל עת שיידרש.

הפקדת כל הערבויות המצוינות לעיל הינן לתנאי לשחרור המשיבים.

ההחלטה הוקראה למשיבים והשיבו שהבינו אותה.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד יום 8.7.14 שעה 12.00.
2. אני מורה לב"כ המבקשת למסור החלטת המבקשת בגין הגשת ערר עד היום בשעה 18.00 לבית המשפט, לסגורים ולשב"ס.

ניתנה והודעה היום ט' תמוז תשע"ד, 07/07/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט